ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 июля 2024 г. № 70-Р6

О награждении Почетной грамотой Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за весомый личный вклад

в развитие физической культуры и спорта:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. ЛЫСЕНКО Юлию Никитичну – спортсмена инструктора по спорту

лиц с поражением опорно-двигательного аппарата (дисциплина фехтование

на колясках) ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР АДАПТИВНОЙ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА»;

1.2. ВЛАСОВА Андрея Олеговича – спортсмена (вид спорта «муайтай»)

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КОМПЛЕКСНАЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ВИДАМ

ЕДИНОБОРСТВ;

1.3. ДАНИЛИЦКОГО Ивана Сергеевича – спортсмена (вид спорта греко-

римская борьба) ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ДОНЕЦКОЕ УЧИЛИЩЕ

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ИМ. С. БУБКИ»;

1.4. ОМАН Даниила Дмитриевича – спортсмена (вид спорта джиу-

джитсу) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

2

УЧРЕЖДЕНИЯ КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ

ШКОЛА Г. МАКЕЕВКА;

1.5. ОНОПРИЕНКО Георгия Юрьевича – спортсмена (вид спорта

всестилевое каратэ) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ГОРОДА МАКЕЕВКИ»;

1.6. ЯГУБКИНА Антона Александровича – спортсмена (вид спорта бокс)

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ДЕТСКО-

ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2» Г. МАКЕЕВКИ;

1.7. ТОКОВУЮ Милану Александровну – спортсмена (вид спорта

тяжелая атлетика) ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ТЯЖЕЛОЙ АТЛЕТИКЕ;

1.8. РЫДМАНА Владимира Владимировича – спортсмена (вид спорта

мини-футбол) МИНИ ФУТБОЛЬНОГО КЛУБА «СПАРТАК-ДОНЕЦК».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства             Е.А. Солнцев